
09

2017
9·1
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对
陈
文
彪

国
际
热
点

拍卖公告
受委托，我公司将于2017年9月

8 日上午10 时举行网络拍卖会，现将
有关事宜公告如下：

一、拍卖标的：1、皖D00671，初登
日期2006年7月7日，车况较差。参考
价：0.83万元。2、皖D70077，初登日期
2005年8月29日，车况较差。参考价：
0.62万元。（详细资料请到公司索取）

二、展示、咨询及登记时间：2017
年9月6日至7日17时止

三、公司地址：淮南市田家庵区朝
阳东路153号；

四、联系电话：0554-2686370
18755468899

五、注意事项：本次拍卖会竞买人
个人须持身份证A4纸正反面复印件，
每个标的须交纳 1 万元履约保证金，
若竞买未成，五个工作日后凭收据退
还保证金（不计息。）

安徽舜龙拍卖有限公司

司法网络拍卖公告
合肥市庐阳区人民法院定于2017年10月9日上午10时至2017年10月10

日上午10时止（延时除外）在公拍网（www.gpai.net）进行网络司法拍卖活动，现
公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市蜀山区清溪路 333 号奥林花园三期大润发超市及 44－47 幢 D－

458室和D－465室房产，总建筑面积约74.08㎡，整体拍卖，参考价52.59万元。
2、合肥市政务区恒润花园 2－102 室房产，建筑面积约 95.34㎡，参考价

181.06万元。
3、合肥市蜀山区枫丹白鹭·湖公馆C3幢502室房产，建筑面积约108.2㎡，参

考价157.9万元。
4、合肥市蜀山区沃野花园 2 幢 2203 室房产，建筑面积约 83.56㎡，参考价

119.31万元。
5、合肥市庐阳区森景大道 6 号紫兰园小区 9 幢 1604 室房产，建筑面积约

155.49㎡，参考价193.72万元。
6、合肥市瑶海区胜利路与凤阳路交口元一时代广场商铺F1B20-2-108室

和F1B20-2-109室房产，总建筑面积约51.74㎡，整体拍卖，参考价130.71万元。
7、合肥市蜀山区环湖东路 398 号丽苑 5 幢 5A－1902 室房产，建筑面积约

55.54㎡，参考价70.82万元。
8、芜湖市银湖北路醇美华城·德邑风尚 23#楼 2－801 室房产，建筑面积约

140.44㎡，参考价125.81万元。
二、咨询、展示看样的时间与方式：自公告之日起至2017年10月8日17时止

接受咨询，看样请联系拍卖辅助机构。
三、特别提醒：标的物以实物现状为准，法院不负责清场，不承担标的物的瑕

疵担保责任。
四、注意事项：具体要求详见公拍网该标的拍卖公告、竞买须知等拍卖文件。

具体事宜请向安徽精业拍卖有限公司（拍卖辅助机构）咨询。
咨询电话：13505658345（叶先生） 监督电话：0551－65352185

合肥市庐阳区人民法院
2017年9月1日

全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告第17236期

中奖号码：515
全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第17236期

中奖号码：51556
中国福利彩票15选5玩法
开奖公告第2017236期

中奖号码：05、07、09、10、12

“安徽风采”电脑福利彩票
25选5玩法开奖公告第2017236期

中奖号码：02、09、11、20、23
中国福利彩票3D玩法

第2017236期中奖号码：937
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2017102期中奖号码：

红色球号码04、08、10、14、18、20
蓝色球号码：11

彩票开奖台

5.5万美元豪华邮轮游
原来还包括“海盗演习”

据英国《每日邮报》报道，许多游客花费5.5万美元支付
了104天的悉尼到迪拜的“海公主”号豪华邮轮旅程，可是当
邮轮通过索马里海盗活动的危险水域时，这艘邮轮几乎变成
了一艘“鬼船”。

来自澳大利亚的媒体人士卡洛琳表示，当这艘邮轮通
过印度洋、亚丁湾和苏伊士运河等海域时，一切被“黑暗”笼
罩——那些承诺上演的现场音乐，眼花缭乱的魔术演出，喜
剧表演还有繁华的夜总会突然宣告终止。船长对乘客抱歉地
说道：“威胁是真实存在的，我们必须做好海盗袭击的准备。”

之后，随着船上海盗演习警报的响起，所有船员和乘客
都参加了“海盗演习”。演习期间，乘客被送回他们的房间，
船员则坐在地板上紧紧抓住栏杆。大家被告知，在遇到威胁
的情况下，乘客们被要求锁住阳台和入口，并在走廊处躲避。

好在海盗最终没有出现，邮轮发言人表示：“‘海公主’
号所采取的任何措施，都是谨慎行事，这在国际航行中十
分常见。” ▋据《都市快报》

据《华尔街日报》报道，苹果将在 9 月 12 日举行秋季新
品发布会，预计将发布iPhone8、iPhone7s、iPhone7s Plus新
款手机，另外还有iOS11正式版。

据报道，这次iPhone 8会采用新材质OLED屏幕（一种可

以“自发光”的屏幕），并设计为全面屏，据说屏占比更是接近满
屏。每年都会流传的全面屏，这次iPhone 8终于实现了。此
外，iPhone8 还有一个最有趣的新功能——后置垂直摄像头。
前置摄像头预计使用红外线进行脸部识别来代替Touch ID，还支
持3D自拍功能。

作为苹果史上首款采用全面屏的iPhone，售价也将创历史
新高，标配版64G售价定价为999美元，约合人民币6650元，再
加上17%的增值税，iPhone8起步价可能要8000元人民币。另
外，无线充电器和无线耳机还需要另外购买。 ▋据《都市快报》

iPhone8本月12日就来
起步价可能要8000元

美国“时代”杂志网站8月31日报道称，
根据美国福克斯最新民调显示，大多数受访
者认为特朗普正在“撕裂美国”。民意调查
显示，56%的选民认为特朗普正在分裂国家，
而有 33%的选民则认为特朗普正在把这个
国家团结起来。

报道称，这项民意调查是在8月27日至
8月29日间进行的。调查结果显示，大多数
人对美国目前的情况比几个月前更不满
意。在接受调查的人中，有64%的人说他们
对国家的情况不满意，有35%的人表示很满
意。这相比今年 4 月 45%的人表示满意，
53%的人表示不满意的情况有明显变化。

此外，在该项调查中，特朗普的支持率
自 4 月以来也有所下降，55%的受访者对他

的总统工作表示不满，41%的人表示满意，而
4月份特朗普的不满意度只有48%。

美国舆论对特朗普正在分裂美国的担
忧由来已久。2016 年，特朗普当选《时代周
刊》年度封面人物，但《时代周刊》却将他称
为“美利坚分裂国总统”。特朗普当时回应
称：“现在确实有很大的分裂。我们将弥合
这一分裂。我们将让美国的裂痕愈合得非
常好。”他还认为“美利坚分裂国总统”的说
法是刻薄的。

在特朗普的领导下，美国到底是走向团
结，还是走向分裂，我们不得而知。但福克
斯的这次民调似乎在提醒特朗普，“让美国
再次伟大”的目标依然任重道远……

▋据环球网

昨天，美军在朝鲜半岛动作不断。上午，
美军F-35A隐形战机飞临朝鲜半岛，与韩国
空军的 F-15K 战机举行了联合实弹轰炸演
习。下午，美军又一次性出动2架F-35B战机
和2架B-1B轰炸机，与韩国空军战机进行联
合飞行演习和实弹轰炸演习。韩媒称，B-1B
和F-35B同时飞临朝鲜半岛，尚属首次。

8 月 31 日，韩国媒体 NEWS 1 援引政府
消息人士说法称，美军 F-35A 战机与韩国
F-15K 战 机 举 行 了 联 合 实 弹 轰 炸 演 习 。
F-35A 战机在此次演习中使用了 GBU-31
型JDAM精确制导炸弹。

据了解，F-35A战机最大飞行速度为1.8
马赫，续航距离为2000公里。与周边国家的
战机作战能力相比，具有隐身性能强的优点。

当天，韩联社还援引韩国军方人士消息
称，美军在下午出动了 2 架 F-35B 战机和 2
架 B-1B 轰炸机，分别从日本美军基地和关
岛基地飞临朝鲜半岛，与韩国空军战机进行
联合飞行演习和实弹轰炸演习。美军的KC
―135加油机也参与此次行动。

据了解，F-35B 是 F-35 系列中的海军

陆战队专用型，可以垂直起降。而 B-1B 战
略轰炸机与 B-52、B-2 并称美国三大战略
轰炸机，B-1B 从关岛基地起飞两个小时后
即可抵达半岛参与作战，可高速甩开战斗机
并投掷大量炸弹，素称“枪骑兵”。

据海外网早前报道，8 月 29 日上午，韩
国空军曾出动4架F-15K战机，在江原道必
胜训练场进行过实弹轰炸演习。报道称，战
机投放的 8 枚 MK-84 炸弹准确命中目标，

“展现了韩国空军在紧急情况下可以将敌方
指挥部化为焦土的应对能力。”

报道称，韩国总统文在寅近日曾下令就
引进战略武器与美方协商。8月29日，当记
者问及“韩国是否与美军协商部署战略武
器”时，韩国青瓦台高层人员表示，“韩国军
方正与美军进行协商。”

战略武器是指能对敌占区纵深战略目
标实施攻击、具有大面积摧毁作用的武器。
这种武器，战略上具有阻吓、摧毁敌方的作
用和能力，并对敌具有战略牵制作用的武
器。包括 B-1B 和 B-52 轰炸机、核动力航
母、核动力潜艇等。 ▋据海外网

F-35A隐形战机

2架轰炸机，8架战斗机！
美韩飞机朝鲜半岛上空演习

多数美国人认为特朗普正在“分裂国家”
美利坚分裂国要成真？


